УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Калининская
№

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества

по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В соответствии с письмом министерства j j образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 29 января 2018 года №47-13-
1491/18 «Об участии в региональном конкурсе «Неопалимая купина»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса детско-
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»
(далее-Конкурс) с 5 февраля по 15 марта 2018
положению.

2. Создать и утвердить состав комисс
приложению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений
---------- ----------------------- --------------------- О П  1 С  Г А Т Т О

года согласно краевому

ш  Конкурса согласно

обеспечить
направление конкурсных работ в срок до 15 марта 2018 года в управление
образования администрации муниципального образования Калининский район
кабинет №41.

4. Контроль за выполнением настоящего j приказа-
заместителя начальника управления образования
муниципального образования Калининский район В.Б.Мешковую.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

возложить на
администрации

Начальник управления

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем начальника
управления образования
администрации муниципального
образования Калининский район

Е.А. Соляник

V °Ъ.\%

wv!

В.Б. Мешковая

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
Калининский район
от Рв цЛ- № £3

СОСТАВ
комиссии муниципального Всероссийского конкурса

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина»

Мешковая
Виктория Бабкеновна,

Потемкина
Татьяна Викторовна,

Додура
Зоя Леонидовна,

Перепелица
Ирина Анатольевна,

Ревякина
Елена Вячеславовна,

Савченкова
Татьяна Павловна,

Солодкая
Светлана Анатольевна,

заместитель начальника управления образования
администрации муниципального образования
Калининский район, председатель комиссии;

j  i

методист МКУ КМЦ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

заведующая отделом декоративно-прикладного
творчества ДДТ ст. Калии инскои

муниципального
главный специалист образовательных учреждений
управления образования
образования Калинински^ район;

директор МКУ КМЦ;

методист МКУ КМЦ;

заведующая отделом декоративно-прикладного
творчества ДДТ ст. Старовеличковской.

Заместитель начальника
управления образования
администрации муниципального
образования Калининский район В.Б. Мешковая